
Projekt 
 
z dnia  2 października 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/489/2023 
RADY MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym, na czas nieoznaczony, części 
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasta Chełmna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w dzierżawę Chełmińskiej Społecznej Inicjatywie Mieszkaniowej Spółce 
z o.o., na czas nieoznaczony, części nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasta Chełmna, położonej 
w obrębie 4 miasta Chełmna, zapisanej w księdze wieczystej nr TO1C/00017293/6, oznaczonej w ewidencji 
gruntów i budynków jako część działki nr 191/20 o powierzchni 0,1550 ha. 

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy, o której mowa 
w § 1 niniejszej uchwały. 

§ 3. Prawa i obowiązki stron określać będzie umowa dzierżawy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chełmna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Wojciech Strzelecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81843998-BF98-4292-8F37-C09F7C2785C8. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVII/489/2023 RADY MIASTA CHEŁMNA z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


